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Svar på medborgarförslag om lokala träffpunkter 
i varje del av Farsta  

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
medborgarförslaget från Anna Larsson. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
I ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden har Anna Larsson föreslagit att 
möjligheterna att öppna små lokala träffpunkter i varje del av Farsta 
stadsdelsområde ska undersökas. Enligt förvaltningens mening är behovet av 
lokala träffpunkter väl tillgodosett med de parklekar, fritidsgårdar och 
mötesplatser för äldre som finns i stadsdelsområdet.   
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service i samråd 
med avdelningen för barn och ungdom. 
 
Medborgarförslaget 
Anna Larsson lämnade ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden den 7 
december 2009 och förvaltningen fick i uppdrag av nämnden att bereda förslaget 
den 21 januari 2010. Enligt Anna Larsson behöver barn och unga och även vuxna i 
Farstaområdet små lokala mötesplatser ute i stadsdelarna. Träffpunkterna behövs 
för att öka samhörighetskänslan. Barn och unga som inte mår bra behöver stärka 
det sociala nätverket och få kontakter över generationsgränserna.                                                                       
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
I Farstaområdet finns det sju parklekar, där samtliga åldersgrupper är välkomna, 
spridda i stadsdelarna. Det finns sex fritidsgårdar för ungdomar varav en, Tuben, 
vänder sig till gymnasieungdomar. För äldre och deras anhöriga finns den 
nystartade öppna verksamheten på Västboda kvartersgård. Sedan tidigare finns det 
mötesplatser för äldre på de öppna dagverksamheterna 49:an i Fagersjö och 
Myrans träffpunkt i Svedmyra. På Edö äldreboende i Farsta strand visar Edö 
Filmklubb film en gång i veckan och Café Alma i Centrumkyrkan i Farsta är 
ytterligare en mötesplats med föredrag, musik med mera för seniorer. Det innebär 
att det finns lokala träffpunkter med öppen verksamhet i de flesta stadsdelar inom 
Farsta stadsdelsområde. I Farsta, Gubbängen och Sköndal finns även bibliotek 
som är lokala träffpunkter.  Jämfört med andra delar av staden har Farsta 
stadsdelsområde enligt förvaltningen gott om lokala mötesplatser.     
 
Med hänvisning till ovanstående anser förvaltningen att behovet av lokala 
träffpunkter i Farsta stadsdelsområde är tillgodosett. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget från Anna Larsson. 
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